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    Till medfinansiärer i  

leaderområdet Leader Mittland Plus 

    Timrå kommun 

     

 

Ansökan om fortsatt medfinansiering för ytterligare två år 
Tack för att ni är med och gör lokalt ledd utveckling möjlig genom partnerskapet i Leader Mittland Plus!  

Leader Mittland Plus ansöker härmed om fortsatt medfinansiering under ytterligare två år.  

Medfinansiering har rekvirerats årligen fördelat över 2015-2021. Nu förlängs programperioden med ytterligare två 
år och Leader Mittland Plus har möjlighet att öka budget med totalt 15 596 470 SEK. Det är en värdefull 
möjlighet för leaderområdets landsbygd att nya pengar kommer in och kan sättas i arbete lokalt, men för att kunna 
ta del av tillskottet behöver Leaderpartnerskapet årlig offentlig medfinansiering i samma omfattning som t o m 
2021.  

Den sökta medfinansieringen är: 

2022: 365 000 SEK  

2023: 365 000 SEK 

Denna ansökan om medfinansiering avser åren 2021-2022 men med utbetalning 2022 och 2023. 
Medfinansieringen kan vid behov delas upp över tre år, då förlängningen innebär att den lokala 
utvecklingsstrategin kommer att fortsätta vara aktiv till och med juni 2025.  

Bakgrund 
Timrå kommun medfinansierar det lokala partnerskapet som med gemensamma krafter växlar upp våra lokala 
offentliga resurser med ca tre gånger pengarna. Partnerskapet omfattar ideella föreningar, företag och offentliga 
organisationer och omfattar geografiskt Bräcke, Ånge, Timrå och Sundsvalls kommuner, samt för havs- och 
fiskerifonden även Ångermanlandskommunerna. I partnerskapet ingår också Region Västernorrland och Region 
Jämtland Härjedalen.  

För EU-programperioden 2014-2020 har föreningen tilldelats 58 mkr. Dessa ska under 2016-2023 fördelas som 
projektstöd till olika lokala landsbygdsutvecklingsprojekt inom leaderområdet.  

2021 skulle en ny programperiod påbörjas och en ny strategi träda i kraft, men istället har Jordbruksverket beslutat 
att förlänga den nuvarande programperioden med ytterligare två år. Alla aktiva leaderområden ges nu möjlighet att 
ta del av ytterligare stöd från Jordbruksfonden för Landsbygdsutveckling för att jobba vidare med den redan 
antagna lokala utvecklingsstrategin.  

Trycket på projektstödsförfrågningar är fortsatt stort. Kan partnerskapet medfinansiera ytterligare två års 
genomförande av den lokala utvecklingsstrategin kan Leader 2023-2027 ta vid direkt och övergången blir sömlös.  

Om svar anhålles 
Vi hoppas att ni vill fortsätta ingå i partnerskapet under ytterligare två år med samma förutsättningar som tidigare. 
I ett första steg skulle vi behöva svar med en avsiktsförklaring att ni vill fortsätta med samarbetet inom Leader 
Mittland Plus under dessa två förlängningsår.  
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Kopia på beslut önskas så snart beslut är fattat. Om beslutet är positivt rekvirerar Leader Mittland Plus 
medfinansiering i början av år 2022 och 2023.  

Övrigt  
De projekt som fått stöd genom Leader Mittland Plus är redan många. Vi vill gärna presentera det resultat som 
projekt finansierade med Leader Mittland Plus partnerskap lett till hittills och ge möjlighet att svara på frågor. 
Under covid-pandemin vill vi hålla möten digitalt i den mån det går. Boka gärna in ett datum som passar för er 
organisations mötesagenda så försöker vi styra så att vi kan vara med.  

Bilagt denna ansökan finns en kortfattad sammanställning av de projekt som genomförts hittills i Timrå kommun 
under den här perioden. Ni hittar också information om projekten på www.mittlandplus.se under rubriken 
projekt. 

 

Bästa hälsningar 

 

 

Erika Larsson Karinaho 
Verksamhetsledare 
Leader Mittland Plus 
 

 

Leader Mittland Plus är en ideell förening vars huvudsyfte är att verka som möjliggörare för landsbygdsutveckling med hjälp av 
leadermetodens tre grundpelare underifrånperspektiv, partnerskap över sektorsgränser och nytänkande.  

http://www.mittlandplus.se/

